2916316 (0)
安装、使用和维护手册
蒸汽 /空气雾化重油燃烧器
代 码 型 号 类 型
3430000 P 140P/NA 643T
3430001 P 140P/NA 643T
3430100 P 200P/NA 644T
3430101 P 200P/NA 644T

基本名称
完全名称
可订货型号列表
型号 风机马达 控制电源 代 码
P 140P/NA TC 3/230-400/50 230/50 3430000
P 140P/NA TL 3/230-400/50 230/50 3430001
P 200P/NA TC 3/230-400/50 230/50 3430100
P 200P/NA TL 3/230-400/50 230/50 3430101
P 300P/NA TC 3/230-400/50 230/50 3430200
P 300P/NA TL 3/230-400/50 230/50 3430201
P 300P/NA TC 3/400/50 230/50 3430204
P 300P/NA TL 3/400/50 230/50 3430205
P 400P/NA TC 3/400/50 230/50 3430300
P 400P/NA TL 3/400/50 230/50 3430301
230V / 50Hz
220V / 60Hz
运行方式 : N
T/N
P/N
两段火
三段火
比例调节
P/NA 蒸汽雾化比例调节
电源供应 :
1/230/50
3/230/50
1 / 230V / 50Hz
3 / 230V / 50Hz
3/400/50
3/230/-400/50
3N / 400V / 50Hz
3 / 230V / 50Hz - 3N / 400V / 50Hz
3/220/-380/60 3 / 220V / 60Hz - 3N / 380V / 60Hz
6316
3 CN
2. 技术参数
2.1 技术参数
(1) 参考条件：环境温度 20°C - 大气压力 1013 mbar - 海拔 0 m。
(2) 噪音是在制造商实验室的实验锅炉上，在燃烧器运行在最大额定出力情况下距离燃烧器 1 米测量得到的。
2.2 附件 ( 可选项 ):
• 喷嘴或比调组件 ( 参见第 8页 )。
• 逆电流器 : P140-200 P/NA = 代码 3000722 P300 P/NA = 代码 3000723 P450 P/NA = 代码 3000751
• 消音罩 : P140-200 P/NA = 代码 3010404 P300-450 P/NA = 代码 3010376
• 燃烧器支架 : 代码 3000731
• 比例调节组件： 在比例调节模式下，燃烧器可以连续调节热出力确保参数（温度或压力）控制平稳。需要订购如下两个部件：
• 安装在燃烧器上的出力调节器  • 安装在热发生器上的探针。
• 电位计组件 : 代码 3010021
• 自清洁过滤器 : 代码 3010022
• 排气组件： P140-200 P/NA = 代码 3000748 P300-450 P/NA = 代码 3010012
• 空气 /蒸汽调节器 : 代码 3010406
• 蒸汽阀 ≥ 10 bar 或 180 °C: 代码 3010407
• 冷凝水分离器 : 代码 3010408
   型   号 P 140P/NA P 200P/NA P 300P/NA P 450P/NA
类型 643 T 644 T 645 T 646 T
出力 (1)
kW 399/798-1595 570/1140-2279 684/1709-3418 1139/2564-5128
Mcal/h 343/686-1372 490/980-1960 588/1470-2940 980/2205-4410
kg/h 35/70-140 50/100-200 60/150-300 100/225-450
燃 料 重    油
- 净热值
kWh/kg
Mcal/kg
11.4
9.8 (9,800 Kcal/kg)
- 绝对密度 kg/dm3 0.96 ÷ 0.97
- 50 °C 时最大黏度 mm2/s (cSt) 500 (65 °E)
运行方式 间断运行 ( 每 24 小时至少停机 1 次 )
喷嘴 数量 1